
                                   Technické informace 
 
Název výrobku                        :    MOTIP Osvěžovač klimatizace 
Vůně:                                        :    Pomeranč           Levandule               Citrón                  
Číslo výrobku                          :    000720                 000721                     000722                     
   
Dodavatel                                 :   MOTIP DUPLI s.r.o.  
                                                     Popůvky u Brna 
                                                     664 41 Troubsko 
                                                     Telefon                      +420 547 424 700  
                                                     Fax                             +420 547 228 686 
 
___________________________________________________________________________________ 
                                                                                                                                                                         

Popis výrobku 
Velmi účinný sprej k osvěžení a vyčištění klimatizace a systému cirkulace vzduchu v autě 
  
 

Charakteristika výrobku 
Jednoduchá aplikace 
Velmi účinný 
Jemná vůně 
 
 

Fyzikální a chemická charakteristika 
Obsah                                                   :     150ml 
Obsah VOC                                          :     99% w/w  

 
 
 
 
 
 
 
 
Návod k použití: 
Před použitím si důkladně přečtěte návod na obalu a postupujte podle něj. 
 
  
Sprej by měl mít pokojovou teplotu.  
Nejlepší teplota pro zpracování 5 až 30°C.  
Před použitím sprej protřepejte.  
 
Nastartujte auto a nechte nastartované. Všechna sedadla nechte ve vzpřímené poloze. Nastavte ventilaci 
na nejvyšší stupeň. 
 
Umístěte osvěžovač před sedadlo, aktivujte stisknutím aerosol a zavřete dveře auta. 
 
Jakmile se sprej vyprázdní, nechte ještě motor auta chvíli nastartovaný. 
 
Vypněte motor a vyvětrejte auto na minimálně 10 minut. 
 


